
Agáta M. (dianne99) ID 213283 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 18:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  předem bych Vám chtěla poděkovat, že u mě nakupujete. Prosím, přečtěte pro Vaši informaci podmínky prodeje.

  1.VĚCI NA OBJEDNÁVKU
  Věcí které nabízím jsou na objednávku.Všechny věci jsou 100% originál. Termín dodání se pohybuje v rozsahu okolo cca 7-14
dní.
  Chtěla bych Vás upozornit, že může dojít, že objednané zboží již nebude k dispozici (vyprodáno atd.). Na tuto skutečnost
upozorním a v okamžitě vrátím peníze nebo nabídnu alternativní zboží. Za tuto (výjimečnou) situaci se předem omlouvám.

  Odesláním podkladů k platbě považuji objednávku za závaznou.

  2. PLATBA
  Úhrada-platba za zboží se provádí převodem na účet, který obdržíte po potvrzení objednávky (podklady k platbě). Prosím do
zprávy pro příjemce uvádějte svoje jméno.
  Prosím nezapomeňte provést úhradu včetně poštovného (viz. poštovné).
  Platbu lze provést platebním příkazem, vložením přímo v bance, platbou složenkou u ČP atd.
  Lze s platbou počkat - podmínky a doba dle domluvy.
  Slovenský účet nemám .

  3. POŠTOVNÉ - ODESÍLÁNÍ
  Zboží odesílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu. Poštovné účtuji dle ceníku České pošty s.p. (dle váhy, ceny a velikosti
balíku...) pokud není uvedeno jinak. Částka poštovného se nachází pod fotografii Vámi vybraného zboží na mém bazárku.

  Na dobírku nezasílám.
  O odeslání zboží Vás budu informovat emailem.

  4. VÝMĚNA, VRÁCENÍ ZBOŽÍ A REKLAMACE:
  VÝMĚNA A VRÁCENÍ zboží , odstoupení od smlouvy uzavřené na dálku: pokud nejste se zbožím spokojení, nebo pokud Vám
nepadne velikost - preferuji výměnu za jiné a jakékoliv zboží z mé nabídky. V souladu s Občanským zákoníkem a Směrnicí
Evropského parlamentu a Rady 97/7/ES ze dne 20. května 1997 o ochraně spotřebitele máte jako spotřebitel 14 dní na
odstoupení od smlouvy bez udání důvodu ode dne převzetí zboží. V této lhůtě musí být zboží doručeno zpět prodávajícímu,
čisté a nepoškozené. Pokud reklamujete nebo vracíte zboží, prosím odeslat na kontaktní adresu a to ihned po zjistění vady!!!
Při vrácení , zboží musí být v původním obalu s visačkami. Při reklamaci prosím uveďte druh závady.O odesílání zboží mně
předem informujte, napíšu vám aktuální adresu!!!!!
  Vzhledem k tomu že mám na vrácení zboží dodavateli taky jen 14 dní, prosím vás o odeslání zboží nazpátek ihned , moc
děkuji za pochopení.

  5. Věci skladem nevyměňuji ani neberu zpátky.

  6. Všem se snažím vyjít vstříc, na mejlíky reaguji co nejdřív to jde, pokud mám k dispozici míry, ráda je sdělím. Neváhejte mě
kontaktovat a zeptat se na cokoliv,ráda vám odpovím. Moji prioritou je spokojený zákazník, mám radost když se zboží líbí a
jste s obchůdkem spokojeni.
  6. Nemám obchodní zastoupení značek které prodávám, jsem pouze zprostředkovatel obchodu.

  Těším se na obchůdky s Vámi,Agáta

  Provozovatel a adresa:
  Ing. Zdeněk Maňásek
  Štefánikova 431
  68601 Uherské Hradiště
  tel. 739401256
  email: dianne999@seznam.cz
  provozní doba : 8.00- 24.00 hod
  ( v době prázdnin adresa neplatí, kontaktujte mne!!!)

  Kontaktní osoba:
  Agáta Maňásková

                                                stránka 1 / 2



Agáta M. (dianne99) ID 213283 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 18:22

  ......................................................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

